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Põltsamaa valla tuuleparkide kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku 

vallavolikogu otsuste eelnõude ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi (KSH 

I) aruande esitamine kooskõlastamiseks 

 

Põltsamaa Vallavolikogu 30.12.2021 otsusega nr 1-3/2021/59 algatati kogu Põltsamaa valla 

territooriumil (889,56 km
2
) kohaliku omavalitsuse eriplaneering ja planeeringu keskkonnamõju 

strateegiline hindamine tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks sobivaima 

asukoha leidmiseks ning seejärel detailse lahenduse koostamiseks. 

 

2022. aasta I pooles koostati tuuleparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohad ning 

KSH väljatöötamise kavatsus. Nende avalik väljapanek toimus 19.09-20.11.2022 ning avalikud 

arutelud 29.09.2022, 05.12.2022, 05.01.2023. Järgnes eriplaneeringu asukohtade eelvalik ja 

keskkonnamõjude strateegiline hindamine.  

Põltsamaa Vallavalitsus palub kooskõlastust Põltsamaa valla tuuleparkide kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu asukoha eelvaliku vallavolikogu otsuste eelnõude ja KSH I etapi aruande osas 

vastavalt planeerimisseaduse (PlanS) § 105. 

Vastavalt kooskõlastamise käigus saadud tagasisidele tehakse kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

asukoha eelvaliku vallavolikogu otsuste eelnõudes ja KSH I etapi aruandes vajalikud muudatused. 

Seejärel toimub kõnealuste otsuste eelnõude ja nende lisade (sh KSH I) avalik väljapanek.  

Põltsamaa vallas on tänase seisuga selgunud 10 tuuleparkide arendamiseks sobivat tuuleala. Iga 

välistavate kriteeriumite ja seni tehtud uuringute alusel välja valitud tuuleala kohta on koostatud 

eraldi eelnõu, millega vastaval tuulealal taotletakse ala edasi arendamist projekteerimistingimustega 

(PT) või jätkamist eriplaneeringu II etapiga ehk detailse lahenduse (DL) koostamisega.  

Põltsamaa valla tuuleparkide kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku vallavolikogu 

otsuste eelnõud, KSH I etapi aruanne ja teised otsuste eelnõude lisad (sh tuulealade 

asukohaskeemid) on leitavad Põltsamaa valla kodulehelt: https://www.poltsamaa.ee/tuulepark. 

Samalt veebilehelt leiab ka varasemad Põltsamaa valla tuuleparkide eriplaneeringu koostamisega 

seonduvad materjalid (nt eriplaneeringu lähteseisukohad ja KSH väljatöötamise kavatsuse jm). 

Antud veebilehele koondatakse ka edaspidi kogu Põltsamaa valla tuuleparkide eriplaneeringu 

koostamist puudutav info.  

Palume kooskõlastuse esitada 30 päeva jooksul kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha 

eelvaliku vallavolikogu otsuste eelnõude ja KSH I etapi aruande saamisest arvates Põltsamaa 

https://www.poltsamaa.ee/tuulepark


 

 

Vallavalitsusele elektroonselt e-postil info@poltsamaa.ee või postiga aadressil Lossi tn 9, Põltsamaa 

linn, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond 48104. 

Kui kooskõlastaja ei ole 30 päeva jooksul kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku 

vallavolikogu otsuste eelnõude ja KSH I etapi aruande saamisest arvates kooskõlastamisest 

keeldunud ega ole taotlenud tähtaja pikendamist, loetakse kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

asukoha eelvaliku otsuste eelnõud ja KSH I etapi aruanne kooskõlastaja poolt vaikimisi 

kooskõlastatuks, kui seadus ei sätesta teisiti (PlanS § 105 lg 2). 

Lisainfot tuuleparkide eriplaneeringu protsessi kohta Põltsamaa vallas annab planeeringuspetsialist 

Kertu Anni tel 5309 6850 ja/või e-postil kertu.anni@poltsamaa.ee.   

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Karro Külanurm        

vallavanem      

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kertu Anni 

planeeringuspetsialist 

5309 6850 kertu.anni@poltsamaa.ee  
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